
اطلاعات مهم Medi-Cal در صورت استفاده از مراقبت 
از مرکز پرستاری یا دریافت مراقبت در منزل

Medi-Cal قوانین خاصی در مورد درآمد شما در صورت استفاده از مراقبت از 
مرکز پرستاری دارد. این شامل مراقبت در یک مرکز پرستاری یا در خانه شما می 

باشد.

اگر مجرد هستید و از مراقبت های پرستاری استفاده می کنید، این را 
بخوانید.

هر ماه بیشتر درآمد شما به مرکز پرستاری یا مراقبت های پرستاری شما اختصاص 
می یابد. شما می توانید برای نیازهای شخصی خود 35$ هر ماه نگه دارید.

این را بخوانید اگر:

  شما از مراقبت از مرکز پرستاری استفاده می کنید و همسر یا شریک زندگی 
داخلی شما در خانه زندگی می کند.

  شما برای برنامه معافیت در خانه و جامعه درخواست می دهید و همسر یا 
شریک زندگی ثبت شده شما در خانه زندگی می کند.

قوانین خاصی وجود دارد که ممکن است به شما اجازه دهد بخشی یا تمام درآمد 
خود را به همسر یا شریک زندگی ثبت شده خود انتقال دهید. به اینها “قوانین 

فقیرشدن همسر” می گویند.

این قوانین برای این اطمینان کمک می کند که فرد در خانه پول کافی برای زندگی 
دارد. آن ها همچنین می توانند به شما و همسرتان یا شریک زندگی ثبت شده تان 

کمک کنند تا به صورت رایگان واجد شرایط Medi-Cal شوید.

  برای واجد شرایط بودن در 2025، درآمد همسر یا شریک زندگی ثبت شده 
شما معمولاًً باید کمتر از 3,948$ در ماه باشد.

  اگر همسر یا شریک زندگی ثبت شده شما بیش از 3,948$ در ماه کسب 
کند، باز هم ممکن است واجد شرایط باشید. اگر همسر یا شریک زندگی ثبت 
شده شما برای پرداخت هزینه غذا یا مراقبت های بهداشتی، نگهداری از خانه 

یا مراقبت از یکی از اعضای نزدیک خانواده که معلول است، به درآمد بیشتری 
نیاز داشته باشد.
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برنامه Medi-Cal دیگر دارایی های شما را هنگام تعیین واجد شرایط بودن 
برای مزایا محاسبه نمی کند. این بدان معنی است که شما نیازی به گزارش 

حساب های بانکی، وسایل نقلیه یا اموال خود ندارید. 
برنامه Medi-Cal مجاز نیست از شما در مورد دارایی های شما سوال کند.

شما هنوز باید تمام درآمد خود را به کارگر شهرستان خود گزارش دهید. 
این شامل درآمد از مشاغل، حمایت از فرزند و همسر، مزایای از کارافتادگی 

بازنشستگی تامین اجتماعی، درآمد اجاره و غیره می شود.

سؤالی دارید یا اطلاعات بیشتری می خواهید؟

با ما تماس بگیرید یا از دفتر Medi-Cal شهرستان محلی خود دیدن کنید.

  با خط کمک Medi-Cal تماس بگیرید:
(800) 541-5555

  شماره تلفن و آدرس دفتر شهرستان خود را پیدا کنید:
dhcs.ca.gov/COL

با آژانس محلی خود در مورد پیری تماس بگیرید. آنها کمک رایگان برای 
هماهنگ کردن خدمات برای افراد مسن در هر یک منطقه California ارائه 

می دهند.
  برای یافتن خدمات در شهرستان خود تماس بگیرید:

(800) 510-2020
  برای یافتن خدمات در شهرستان خود آنلاین شوید: 

aging.ca.gov/Find_Services_in_My_County/

با دفتر Ombudsman مراقبت طولانی مدت California تماس بگیرید. 
آنها به افراد در مراکز مراقبت طولاًنی مدت با مسائل مربوط به مراقبت روزانه، 

سلامت، ایمنی، حقوق و موارد دیگر کمک رایگان ارائه می دهند.
  در مورد خدمات Ombudsman بیشتر بدانید: 

aging.ca.gov/Programs_and_Services/Long-Term_Care_
Ombudsman/
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